(STITUTO POLIGRAFICD E ZECTA DELLE STATO - 8

;i rmonummo

BCA - 55

L

IFFICIO CENTRALE PER [ BENI
ARCHEOLOGICH, ARCHITETTONICI, ARTISTICI E STORICI

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge 1 giugno 1939, n. 1089, sulla tutela delle cose di interesse
storico-artistico;

VISTO il Decreto Legislativo 3 febbraio 1993, n. 29,

VISTA la nota prot. n° 0701 del 21.1.97 con la quale la competente
Soprintendenza ha proposto 4 questo Ministero l'emanazione di provvedimenti di tutela
vincolistica ai sensi della citata legge 1089/1939 dellimmobile appresso desctitlo;

VISTO 1'art. 822.del Codice Civile ’

DECRETA

MOonD. &

%W%ﬂ%& MW%

I'immobile denominato Fx Caserma Siffredi sito nel Comune di IMPERIA, Via XXV Aprile, Loc.

Oneglia, segnato in Catasto al . NCEU ON 3 Mappale 124 (parte contrassegnata dalla lettera

B),

nonché al F. NCT 3 Mappale 921, coslituente un’area segnata al I'. NCT 3 avenle confini con

restante parte Mappale 124, via Vecchia Piemonte, Mappali 635, 652, 864, 1095, 1100, 1099, via

Pietro Isnardi, come dall’unita planimetria catastale, di proprieta del Demanio dello Stato, ramo

Ministero delle Finanze ha interesse particolarmente importante ai sensi della citata legge per i

motivi illustrati nella allegata relazione storico artistica;

La planimetria catastale e la. relazione storico-artistica fanno parte integrante del presente

provvedimento.

Roma, 2 B ﬁﬂﬁ. i}ff 4 1L DIRETTORE GENERALE
( Dott. Marig SERIO )




